
UCHWAŁA NR LIX/265/2018 

Rady Gminy Sochaczew 

z dnia 25 kwietnia 2018 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr XIX/79/2015 Rady Gminy Sochaczew z dnia                       

28 października 2015 r.  w sprawie opłaty targowej 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2017 poz. 1874) i art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a) i pkt 2 

ustawy                   z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst 

jednolity: Dz.U. z 2017 r. poz. 201 ze zm.) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 

 

W uchwale nr XIX/79/2015 Rady Gminy Sochaczew z dnia 28 października 2015 r.        

w sprawie opłaty targowej zmienionej uchwałą nr XXVIII/115/2016 z dnia 27 kwietnia 2016 

roku wprowadza się następujące zmiany: 

-  § 6 ust. 2 uchwały otrzymuje brzmienie: „ Na inkasenta opłaty targowej wyznacza się 

Narodowy Instytut Fryderyka Chopina przy  ul. Tamka 43, Warszawa 00-355. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sochaczew. 

 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący 

Rady Gminy Sochaczew 

Czesław Ćwikliński 


